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Kołobrzeg,  10.05.2024 r. 

Dotyczy: postępowania nr 11/2024 pod nazwą  „Remont dachów budynków CC-1 i CC-2 
zlokalizowanych przy ul. Kołłątaja 3 w Kołobrzegu”. 

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - 
Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o.  udziela następującej odpowiedzi. 

Pytanie 1:  
Czy można udostępnić przedmiar w formacie ATH ponieważ nie posiadamy wszystkich pozycji 
kosztorysowych? 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający udostępnia dwa pliki z rozszerzeniem ath: Dach_CC1.ath i Dach_CC2.ath. 
Zaimportowane pliki należy porównać z przedmiarami, ponieważ nie wszystkie informacje we 
właściwy sposób się importują. Przypominamy również, że w kosztorysie ofertowym należy 
uwzględnić informacje ujęte w załącznikach do przedmiaru robót. Załączniki te, nie importują się.  

Pytanie 2:  
Czy można ustawić jeden słupek komunikacyjny rusztowania umożliwiający wejście na dach oraz 
transport materiałów? 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na ustawienie słupków komunikacyjnych w ilości niezbędnej do 
wykonania zadania. Należy uważać, aby rusztowania nie wchodziły w kolizję z instalacjami i 
urządzeniami. Otwory i uszkodzenia powstałe na elewacji naprawić. 

Pytanie 3:  
Czy na dachach można zastosować innego producenta papy niż wskazany w przedmiarach. 

Odpowiedź 3: 
Do remontu dachów zastosować papę taką jak w przedmiarach.  

Pytanie 4:  
Do Dachu CC1 
Czy na na dachu można usunąć i zaślepić nieużytkowany wyłaz dachowy i obrobić go tylko papą?  
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Odpowiedź 4: 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Po rozebraniu wystających elementów wyłazu, otwór w 
stropodachu uzupełnić. Uzupełnienie musi być zgodne pod względem technologicznym z 
warstwami dachu. 

Pytanie 5:  
Do Dachu CC1 
Czy przy styku dachu z ogniomurami należy zamontować kliny styropianowe takie same jak 
wokół kominów?   

Odpowiedź 5: 
Tak, w kosztorysie ująć kliny styropianowe jednostronnie laminowane papą 5cmx5cm w ilości 
37,88 m. 

Pytanie 6:  
Do Dachu CC1 
Czy montować kominki wentylacyjne na połaci dachu umożliwiające odprowadzenie pary wodnej 
spod hydroizolacji? 

Odpowiedź 6: 
Tak, poz. 17 ujmuje kominki wentylacyjne w ilości zgodnej z nakładami katalogu. Minimalna 
ilość kominków, jaką należy ująć w tej pozycji, to 1szt/50m2.  

Pytanie 7:  
Do Dachu CC2 
Czy nie należy uszczelnić zamków na połączeniach płyt warstwowych, na przykład paskami z 
papy nawierzchniowej o szerokości około 30 cm? 

Odpowiedź 7: 
Nie trzeba uszczelniać zamków na połączeniach płyt warstwowych. 


